пятьсот двадцать) рублей 00 копеек в целях реализации комплекса
процессных мероприятий 6 «Оздоровление Северян» государственной
программы Мурманской области Социальная поддержка, утвержденной
постановлением Правительства Мурманской области от 11.11.2020 № 788-
ПП (далее – Программа) из них:

1.1. 187 965 360,00 (сто восемьдесят семь миллионов девятьсот
шестьдесят пять тысяч триста шестьдесят) рублей 00 копеек на оздоровление
и лечение ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, бывших
несовершеннолетних узников фашизма, ветеранов труда, ветеранов военной
службы, ветеранов труда Мурманской области, реабилитированных лиц и
лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, за пределами
Мурманой области;

1.2. 71 957 160 (семьдесят один миллион девятьсот пятьдесят сем тысяч
сто шестьдесят) рублей 00 копеек на оздоровление и отдых работников
государственных областных и муниципальных учреждений и их детей до 18
лет за пределами Мурманской области.

2. Министерству труда и социального развития Мурманской области
(Мякишев С.Б.):

2.1. Обеспечить внесение соответствующих изменений в Программу.